
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 196/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 112/2018 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: Posto Rodrigues Alves Santa Rita do Pardo Ltda.  

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento Contratual 

aquisição de Combustível para ser utilizado no abastecimento do 

maquinário que será utilizado exclusivamente no abastecimento 

das situações emergenciais no Município de Santa Rita do 

Pardo/MS, em atendimento ao Convenio nº. 010/2018-SGI/COVEN 

N/28.080/2018, EM ATENTIMENTO A Secretaria de Infraestrutura, 

Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico.  

VIGÊNCIA: 20 de Agosto de 2018 a 17 de Setembro de 2018. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

02.00 – Poder Executivo 

02.12 – Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais 

15.452.017-2.035 – Manut. Ativid. Da Gerencia Desenv. Urbano e  

Estradas Vicinais 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

VALOR: R$ 63.065,53 (sessenta três mil sessenta cinco reais e  

cinqüenta três centavos)  

DATA: 20 de Agosto de 2018 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                         Sr. Joel Rodrigues Alves Junior pela Contratada. 

 


